

Değerli Çalışma Arkadaşım,

Günümüz toplumunda yaşanan değişim ve gelişimlere uyum sağlamanın tek yolu yönetim anlayışında benimsenen politikaların yenilenmesi ve geliştirilmesi ile mümkündür. Yeni kamu yönetimi anlayışıyla iletişim ve teknoloji alanındaki ilerlemelerle vatandaş odaklı, katılımcı, şeffaf, stratejik bir yaklaşım yönetime hakim olmuştur. Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de kaynakların etkili ve verimli kullanılmasına yönelik performans yönetiminin önemi artmıştır.

Kamu mali yönetim ve kontrol alanında rol ve sorumlulukların 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenmesi; kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılması, toplumsal talepleri karşılayabilen kaliteli ve hızlı kamu hizmetleri üretebilme ihtiyacını sağlayarak, kamu yönetim sistemindeki geleneksel düşüncüyü dönüştürmüş; vatandaşların taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştiren; şeffaflık, hesap verebilirlik, saydamlık gibi temel kavramları esas alan yeni bir bakış açısı kazandırmıştır.

İç kontrol sistemi ile güvence altına alınan; üst politika belgeleri ışığında düzenlenen stratejik planlar ve bu planlarla uyumlu olarak oluşturulan yıllık performans programları hazırlanmış, performans esaslı program bütçe sistemine uygun olarak idare bütçeleri yapılmış ve uygulamaya alınmıştır. İç kontrol, idarelerin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını sağlayan, idarelerin yönetimi ve tüm personeli tarafından hayata geçirilen bütüncül bir sistemdir.

Kamuda iç kontrol sisteminin uygulanmasının zorunlu hale gelmesiyle Bakanlığımızda; İçişleri Bakanlığı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2023-2024) ve taşraya yönelik pilot çalışma olarak Ankara, Aydın, Bilecik, Bursa, Eskişehir, İzmir, Konya, Manisa ve Nevşehir Valiliklerinde Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2024) hazırlanmış ve öngörülen faaliyetler, Üst Yöneticinin liderliği ve gözetiminde, Strateji Geliştirme Başkanlığının koordinatörlüğünde, hizmet birimleri ile ilgili pilot taşra birimlerinin katılımı ve iç denetim biriminin desteği ile yürütülecektir.

2024 yılında iç kontrol faaliyetlerini bir adım daha ileri taşımak adına Bakanlığımız hizmet ve taşra birimlerinin görev ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyetlere aktif katılımlarını da sağlayacak şekilde hazırlanan eylem planlarında yapılması gereken çalışmalar belirlenmiştir. Tüm bu çalışmaların başarısının Bakanlığımız siz değerli çalışanlarının iç kontrole sahip çıkması, iç kontrol faaliyetlerine katılması, sonuçlarına inanması ve bu doğrultuda davranması ile mümkün olduğu gerçeğinin göz önünde bulundurulması temennisi ile süreçte emeği geçen tüm personele teşekkür eder, 2024 yılının iç kontrol faaliyetleri açısından başarılı bir yıl olmasını dilerim.

Mehmet AKTAŞ
Vali
Bakan Yardımcısı